Lakini, ikiwa wewe umekinai kwamba, muuzaji hakuzidisha katika bei ya bidhaa kwa kiasi cha thamani ya
zawadi, bali ametoa zawadi hivi tu kwa ajili ya Mwenyezi Mungu iwe tunu kwa watu ili tu atangaze bidhaa!
Basi hapo patahitajika utafiti mwengine...!

Natumai hayo yanatosheleza na Mwenyezi Mungu Ndiye Mjuzi zaidi na Mwenye hekima zaidi.

Ndugu Yenu
Ata Bin Khalil Abu Al-Rashtah

29 Muharram Al-Haram 1443 H
6/9/2021 M

Link ya jibu hili kutoka ukurasa wa Amiri wa Facebook